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ACTIVOS
Efectivo y Equivalente de Efectivo
Inversiones en Instrumento Financieros
A valor Razonable con Cambios en Resultados
A vaor Razonable Instrumento Financieros Derivados
A valor Razonable con Cambios en ORI
A Costo Amortizado
Deudores por Intermediacion
Cuentas por cobrar en operaciones de Cartera Propia
Cuentas por Cobrar Relacionadas
Otras Cuentas por Cobrar
Impuestos por Cobrar
Impuestos Diferidos
Inversiones en Sociedades
Activos Intangibles
Propiedades, Plantay Equipo
Propiedades de Inversion
Otros Activos

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
Pasivos Financieros
A valor Razonable
A valor Razonable-Instrumento Financiero Derivados
A Costo Amortizado
Obligaciones por Financiamiento
Obligaciones por Instrumento Financiero Emitidos
Obligaciones Con Bancos e I ntituciones Financieras
Acreedores por Intermediacion
Cuenta por Pagar Relacionadas
Otras Cuenta por Pagar
Provisiones
Acumulacionesy otras Obligaciones
Impuesto por Pagar
Impuesto Diferidos
Otros Pasivos

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Capital

Aporte para Futura Capitalizacion
Reserva Lega

Reserva de Capital

Resultados Acumulados
Resultados de Ejercicio

Superéavit por Revaluacién

BHDLEON PUESTO DE BOL SA

Estado de Situacion Financiera

31/12/2018

diciembre 2018
RD$

84,524,270.53
1,315,837,615.09
1,253,249,786.55
2,645.06

0.00
62,585,183.48
0.00

0.00

0.00

108,622.16
9,009,996.21
8,854,751.31
3,424,080.00
2,056,144.37
4,326,577.23
0.00

564,878.40

1,428,706,935.30

515,171,950.05
3,577,561.71
18,972.64
511,575,415.70
511,575,415.70
0.00

0.00

0.00
5,022,424.00
3,150,496.07
0.00
26,244,054.85
1,668,933.80
0.00

0.00

551,257,858.77

188,772,500.00
39,431,560.54
37,754,500.00
0.00
466,941,416.05
144,549,099.94
0.00

noviembre 2018

RD$

70,104,742.01
1,201,714,894.39
1,139,212,070.20
0.00

0.00
62,502,824.19
3,175.39

0.00

0.00

15,701.55
17,717,003.94
11,541,475.31
3,424,080.00
2,060,985.88
4,425,277.06
0.00

416,099.57

1,311,423,435.10

387,592,623.60
14,370.10
1,193,726.35
386,384,527.15
386,384,527.15
0.00

0.00

0.00
9,964,060.02
3,127,559.81
0.00
29,782,301.80
10,861,752.01
0.00

0.00

441,328,297.24

188,772,500.00
39,431,560.54
37,754,500.00
0.00
466,941,416.05
137,195,161.27
0.00



BHD Leon ’

Puesto de Bolsa

Otro Resultado Integral
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

Eric J. Ramos Troncoso

Presidente o Gerente General

BHDLEON PUESTO DE BOL SA

Estado de Situacion Financiera

31/12/2018

diciembre 2018

RD$
0.00

877,449,076.53

1,428,706,935.30

Josefina M gjia de Sosa

noviembre 2018

RD$
0.00

870,095,137.86

1,311,423,435.10

Ejecutivo de Finanzas



